
U C H W A Ł A  NR XXIII/221/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 marca 2012 roku  
 
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Trzebnica do zawarcia 
porozumienia w sprawie budowy ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei 
wąskotorowej w powiatach trzebnickim i milickim. 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do zawarcia porozumienia, 

którego celem jest realizacja projektu pod nazwą „Budowa ścieżek 
rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej w powiatach trzebnickim i 
milickim” 

2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.  
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


